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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte KSC 76 Unterwei3bach Il

1. Landesklasse Manner - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Becher, Dieter
Becher, Jonas
Becher, Pascal
Beetz, Nico
Beetz, Silvio
Blasse, Sven
Glaser, Matthias
Kiesel, Mario
Mebes, Tobias

Rudolph, Max

miw

Alter

52

17

20

37

32

43

59

52

28

17
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Sp
15

15

12

12

13

327,6
334,4
363,0
366,2
357,0
381,0
325,8
319,0
343,7

344,0

133,8
134,9
163,0
167,6
158,3
179,0
136,8
148,0
149,5

149,6

@ gesamt

F G
12,7 4614
14,7 4693
7,0 526,0
7,7 5338
8,3 5153
3,0 560,0
145 4625
8,5 467,0
10,9 493,2
9,3 4936

Sp

3313
335,3
363,0
365,4
358,0
381,0

0,0

0,0
338,6

345,9

134,3
138,3
163,0
172,0
167,0
179,0

0,0

0,0
157,1

151,3

@ zuhause

F G
11,3 4656
145 4735
7,0 5260
8,1 5374
6,0 5250
3,0 560,0
0,0 0,0
0,0 0,0
9,6 4957
8,7 4971

Sp

3244
3334

0,0
367,2
356,7

0,0
3258
319,0
350,8

341,8

133,4
131,1

0,0
161,4
155,3

0,0
136,8
148,0
138,8

147,7

@ auswarts
F G
139 4578
15,0 4646
0,0 0,0
7,0 5286
9,0 512,0
0,0 0,0
145 4625
85 467,0
12,8 489,6
10,0 4895
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